1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку услуг по пошиву военной формы одежды для нужд Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен
в 4 квартале 2006 года.
Комиссия в составе: председателя комиссии – заместителя начальника Академии по материальному обеспечению – полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., заместителя начальника материального обеспечения – начальника отдела материального обеспечения – майора Пелих М.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 20 декабря 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку услуг по пошиву военной формы одежды для нужд Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года и установила:

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку услуг по пошиву военной формы одежды для нужд Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года, зарегистрированное за № 2167 от 13.12.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ДГУП №452 ФКП «ОРО «Мосвоенторг» (123007, г. Москва, Хорошевское шоссе, д. 76г) – вх. № 2707 от 20.12.2006 года;
– ООО «Спецстиль» (119049, г. Москва, ул. Житная, д. 17, корп. 2) – вх. № 2710 от 20.12.2006 года;

– ООО «Базисиндустрия» (103050, г. Москва, Дегтярев пер., д. 27, корп. 2) – вх. № 2711 от 20.12.2006 года.
3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 8 (восьми) наименованиям со сроками оказания услуг по пошиву военной формы одежды для нужд Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена за ед.
	Сумма

	1.
	Китель женский
	3
	шт.

	2.
	Куртка женская
	2
	шт.

	3.
	Юбка
	3
	шт.

	4.
	Брюки женские
	2
	шт.

	5.
	Китель
	13
	шт.

	6.
	Куртка
	6
	шт.

	7.
	Брюки на подкладке
	9
	шт.

	8.
	Брюки без подкладки
	10
	шт.

	ИТОГО:

4. Котировочные заявки поступили по услугам пошива военной формы одежды с указанием цены и суммы:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Наименование услуг
	Сумма, руб.

	1.
	ДГУП №452 ФКП
«ОРО «Мосвоенторг»
	Услуги по пошиву военной формы одежды
	139 520,53

	ИТОГО:

	139 520-53

	1.
	ООО

«Спецстиль»
	Услуги по пошиву военной формы одежды
	143 424,57

	ИТОГО:

	143 424-57

	1.
	ООО

«Базисиндустрия»
	Услуги по пошиву военной формы одежды
	171 601,00

	ИТОГО:

	171 601-00

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 20 декабря 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий оказания услуг по пошиву военной формы одежды и оплаты комиссия постановила:

–
в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать победителем ДГУП №452 ФКП «ОРО «Мосвоенторг» (123007, г. Москва, Хорошевское шоссе, д. 76г) и предоставить проект контракта на оказание услуг по пошиву военной формы одежды на сумму 139 520 (сто тридцать девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 53 копейки.
Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский
Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Пелих